בנוסף, ובהתאם להמלצת שירות המבחן ניתן בזאת לנאשם צו מבחן למשך שנה.

ניתן צו להשמדת המוצג - סמים.

לגבי יתר המוצגים יש להגיש בקשה מוסכמת תוך 10 ימים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

המזכירות תשלח העתק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות.

ניתנה והודעה היום ד' אייר תשע"ז, 30/04/2017 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז , שופט

הוקלד על ידי סופיה עטיה